
Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район»  
Тайшетское муниципальное образование 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
От 26.01.2024г.    г. Тайшет     №61 
 
О внесении изменений в 
актуализированную схему теплоснабжения 
Тайшетского муниципального образования 
«Тайшетское городское поселение» на 
период 2023-2041 годы на 2024 год, 
утвержденную постановлением 
администрации Тайшетского городского 
поселения от 01 декабря 2023 года №1093 
 

В целях исправления технической ошибки, допущенной в актуализированной 
схеме теплоснабжения Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское 
поселение» на период 2023-2041 годы на 2024 год, утвержденной постановлением 
администрации Тайшетского городского поселения  от 01 декабря 2023 года № 1093 «Об 
утверждении актуализированной схемы теплоснабжения Тайшетского муниципального 
образования «Тайшетское городское поселение» на период 2023-2041 годы на 2024 год», 
руководствуясь статьями 6, 46 Устава Тайшетского муниципального образования 
«Тайшетское городское поселение», администрация Тайшетского городского поселения 
 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 
 
1. Внести в актуализированную схему теплоснабжения Тайшетского 

муниципального образования «Тайшетское городское поселение» на период 2023-2041 
годы на 2024 год, утвержденную постановлением администрации Тайшетского городского 
поселения от 01 декабря 2023 года №1093, следующее изменение: 

1.1. В книге 2 «Обосновывающие материалы схемы теплоснабжения Тайшетского 
муниципального образования «Тайшетское городское поселение» таблицу 24.1 «Значения 
потребления тепловой энергии по котельным ОП «ТТС» АО «Байкалэнерго» в расчетных 
элементах территориального деления за отопительный период и за год в целом», 
изложить в следующей редакции: 

 

Муниципальное образование Потребление тепловой энергии,  тысяч Гкал 

за отопительный период за год в целом 

Тайшетское городское поселение 
2020 факт 174,983 180,524 

2021 факт 170,873 177,412 

2022 факт 178,992 184,031 

2023 план 189,103 194,283 

2024 план 180,159 185,789 

 



2. Начальнику отдела по организационной работе, контролю и делопроизводству 
администрации Тайшетского городского поселения Бычковой В.Д. обеспечить 
размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации 
Тайшетского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» и опубликовать в газете «Вестник Тайшетского городского поселения». 
 
 
 
 
Глава Тайшетского 
городского поселения       А.С. Кузин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Исп.: Сычкова Р.Ф. 
Тел.: 2-12-71 


